
WTTV 2023/24

Senioren 60 NRW-Liga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSC Eintracht Dortmund 3 3 0 0 12:2 +10 6:0
2 TuS Bexterhagen 3 2 0 1 9:4 +5 4:2
3 FTV Düsseldorf 3 1 0 2 5:10 -5 2:4
4 DJK Dellwig 1910 3 0 0 3 2:12 -10 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Brocke, Axel, Merschweg 4, 59368 Werne, Mobil: 0160 96943597,
Tel.: 02389 959695 oder 02389 8201, Geschäft: 0231 5599 220,
abrocke@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.04.2024 11:00

11:00
13:00
13:00
17:00
17:00

TuS Bexterhagen
DJK Dellwig 1910
FTV Düsseldorf
TSC Eintracht Dortmund
TuS Bexterhagen
TSC Eintracht Dortmund

FTV Düsseldorf
TSC Eintracht Dortmund
DJK Dellwig 1910
TuS Bexterhagen
DJK Dellwig 1910
FTV Düsseldorf

4:0
0:4
4:2
4:1
4:0
4:1
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